Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 141/2024

  Sanharó, 23 de abril de 2024

Ao Sr. José Rodrigo Batista da Silva

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 18 de

abril de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação dos vereadores Rodrigo

José Galvão Didier, Joaquim Luciano Silva Fernandes e Kleiton Jonas Nunes de Freitas,

o Voto de Aplauso 027/2024, de autoria do Vereador Ary Sérgio da Silva, ao Senhor José

Rodrigo Batista da Silva, motorista vinculado à Secretaria de Educação do município de

Sanharó, pelo exemplar desempenho e dedicação demonstrados na execução de suas

atribuições.

Levando em conta que o referido servidor tem exercido suas funções com zelo,

responsabilidade e eficiência, especialmente no transporte diário dos alunos das

comunidades de Barrigada, Malhada da Pedra e Pagão, contribuindo significativamente

para o acesso dos estudantes à educação de qualidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/